TELEVIZNY PROGRAM

11. TYZDEN

Sobota 07. 03. 2020

0:10  Kratke spravy

0:20 Katolicizmus (1) / UZasnuti
a prelaknuti: JeZis - aj Boh,
aj Clovek

1:20  Vaticano

1:50  Prehlad katolickych
periodik

1:55  Godzone magazin

2:20  V Skole Ducha (Jan Buc:
Vykro()

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20 Hudobné pédium /
Antonio Vivaldi - Styri
rocné obdobia

4:00 Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

4:30  RuZenec/ Slavnostny
ruzenec.

5:00 Biblia

7:00  RuZenec/ Radostny
ruzenec.

7:35  Loretanske litanie

7:50  Kratke spravy

8:05 ® Klbko - Svatd omsa (3)

#* -Premiéra ® - Pre deti

8:30

8:35

9:05

9:30 (2

9:45 (i2)

10:05
10:15
10:45

11:00 (2
12:00
12:25

13:00
13:30

14:00
14:40

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Spravy zo Svatej zeme
Vecerna univerzita
(Modlitba pre pritomnu
chvilu)

Laska a rodicovstvo (4) /
Antikoncepcia

Laska a rodicovstvo (5) /
Prirodzené metédy

Kratke spravy
Godzone magazin

Preco, otce? / JE PAPEZ
NEOMYLNY?

Klamstva o eutanazii
Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Z javora (Kroje)

Vecera u Slovaka (2.
pdstna nedela)

Akatist

Loretanske litanie

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30
16:00
18:00
19:00

19:05
19:25
20:05
20:30 @
22:00
22:15
22:30
23:00
23:30

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hodina milosrdenstva
LUXaren

Fatimska sobota

fa -TAL

Prehlad katolickych
periodik

Loretanske litanie
RuZenec / Ruzenec svetla.
Spravodajsky suhrn
Evanjelium podla Jana (2)
Nova kvalita Zivota
Kulmenie (Via dolorosa)
Katolicka Australia (1/5)
Vaticano

Vecera u Slovaka (2.
postna nedela)

& - Nedostupné online




Nedela 08. 03. 2020

0:10
0:25
0:30
1:10
1:20 @
2:15
2:20
3:00
3:20
3:50

4:30
4:55
7:00

7:36
8:00 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Klamstva o eutanazii

Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Moja misia - magazin
PNG - Zem
neocakavaného

Ruzenec / Ruzenec svetla.

Biblia

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.
Spravodajsky suhrn
Klbko - Svatd omsa (4)

® - Pre deti

8:25

8:40
9:00
9:30
10:00

10:45
11:15
11:35
12:00
12:25

13:00

14:25
14:40

15:00
15:20

7 - Posunkovy jazyk

Slovo v obraze / Panna
Maria pred krizom
Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita Zivota
Svata omsa

Priamy prenos.

Sona

Eucharistické zazraky
Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

RuZenec / Radostny
ruzenec.

V Samarii pri studni / Post
v zivote katolika

Spolu / Penazomenci

Preco, otce? / JE PAPEZ
NEOMYLNY?

Hodina milosrdenstva

Svedectvo

) - Skryté titulky

15:30
16:05
16:40 (2)
18:10
18:35 ®

19:00
19:25

20:05
20:30

21:00
21:45 (2)
22:45

23:00

23:25 (i2)

23:40 (2)

o) - Audiokomentar

Krizova cesta

Spojeni oceanom
Evanjelium podla Jana (2)
Kulmenie (Via dolorosa)
Klbko - Svata omsa (4)
Katechéza

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (Jan
Buc: Duchovny rast)
Medzi nebom a zemou
Klamstva o eutanazii
Jeden na jedného / Veriaci
a koronavirus

Vecerna univerzita
(Modlitba pre pritomnu
chvilu)

Laska a rodicovstvo (4) /
Antikoncepcia

Laska a rodicovstvo (5) /
Prirodzené metddy

& - Nedostupné online
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Pondelok 09. 03. 2020

0:10
0:25

1:25
2:00
2:30

3:00
3:20

4:20

4:30

5:05
7:00

7:38

7:45

8:20 ®
8:50 ®
8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma / Cyprien a
Daphrose Rugamba

V Skole Ducha (Jan Buc:
Vykroc)

Spojeni oceanom
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Katolicizmus (1) / UZasnuti
a prelaknuti: JeZis - aj Boh,
aj Clovek

Svedectvo

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZi%a (1)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost
Tvrdosin)

RuZenec / Radostny
ruzenec.

lesodo
Biblia pre najmensich (21)

Medzi nebom a zemou

® - Pre deti

9:40

10:10
10:40
11:00
11:30

12:00
12:25

13:00

13:08
13:30
13:55

14:20 @2

14:35 (2)

15:00
15:20
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Duchovna poradna (Jan
Buc: Duchovny rast)

Z pramena
Katechéza

Moja misia - magazin
PNG - Zem
neoCakavaného
Anjel Pana

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Slovo v obraze / Panna
Maria pred krizom
Kulmenie (Via dolorosa)
Spolu (Pefilazomenci)

Vecerna univerzita
(Modlitba za druhych)

Laska a rodic¢ovstvo (6) /
Laskyplné odovzdanie

Laska a rodicovstvo (7) /
Zvlastne pripady
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05

16:55
17:30

18:35 ®
18:50 ®
19:05
19:25
20:05
20:15

20:30

22:00

22:30

23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha (Jan Buc:
Brzda)

Vaticano

Doma je doma / Pomoc
malomocnym

lesodo

Biblia pre najmensich (21)
Z pramena

RuZenec / RuZenec svetla.
Kratke spravy

A teraz ¢o? / SOM ZAVISLY
NA PORNOGRAFII

V Samarii pri studni / 100.
vyrocie narodenia p.
Michala Lacka SJ

Sona

Katolicka Australia (1/5)
Peter medzi nami

vKontexte (Juraj Vittek:
Smutok - pandémia
dneska)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Utorok 10. 03. 2020

0:10
0:20
0:50

1:20
1:25
2:05
2:15

3:00
3:20

3:45 @

5:05
7:00

7:45

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy

Moja misia - magazin
PNG - Zem
neocakavaného
Svedectvo

Chvaly

Svedectvo

Duchovna poradna (Jan
Buc: Duchovny rast)

Hodina milosrdenstva

Vecerna univerzita
(Modlitba za druhych)

Laska a rodicovstvo (6) /
Laskyplné odovzdanie

) Laska a rodicovstvo (7) /

Zvlastne pripady
Ruzenec / Radostny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZi$a (2)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Svedectvo

® - Pre deti

8:20 ® lesodo

8:50 ® Biblia pre najmensich (22)

9:00

9:55
10:00
10:10
10:25
11:00

12:00
12:25
13:00
13:30

14:10

14:30
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Katolicizmus (1) / UZasnuti
a prelaknuti: JezZis - aj Boh,
aj Clovek

Svedectvo

Kratke spravy

Z pramena

Vaticano

Doma je doma / Pomoc
malomocnym

Anjel Pana

RuZenec / Ruzenec svetla.
Spojeni oceanom
Hudobné pédium (Antonio
Vivaldi - Styri rocné
obdobia)

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

LUXaren
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:05
16:30

17:00

17:30
18:35 ®

18:50 ®

19:05
19:25

20:05
20:25

20:55

21:15 (@2

22:15
23:00
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme

Ked'laska vitazi / Pribehy
pisané Zivotom

Viera do vrecka / Emdcie,
volby, rozhodnutia

Doma je doma / Sluzobnici

lesodo
Biblia pre najmensich (22)
Z pramena

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy

vKontexte (Juraj Vittek:
Klerikalizacia alebo
diktatura jediného
myslenia)
Gréckokatolicky magazin
Zdenka

Medzi nebom a zemou
Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 11. 03. 2020

0:10
0:20

1:20

2:00

2:20

3:00
3:20
4:00
4:30
5:05
7:00

7:45

8:20 ®
8:50 ®
8:50

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Pomoc
malomocnym

Hudobné pédium (Antonio
Vivaldi - Styri ro¢né
obdobia)

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

vKontexte (Juraj Vittek:
Klerikalizacia alebo
diktatura jediného
myslenia)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Katechéza

RuZenec / RuZenec svetla.
Biblia: Zivot JeZi%a (3)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

lesodo
Biblia pre najmensich (23)

A teraz ¢o? / SOM ZAVISLY
NA PORNOGRAFII

Kratke spravy

® - Pre deti

9:15
10:20

11:00
12:00

12:35

13:00 (2
14:00

14:30
15:00
15:20
15:30
16:05
16:30
17:00 ®

17:30

18:35 ®

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia

Ked laska vitazi / Pribehy
pisané Zivotom

Doma je doma / SluZobnici
Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez ucasti veriacich.

RuZenec / Radostny
ruzenec.

Zdenka

vKontexte (Juraj Vittek:
Klerikalizacia alebo
diktatura jediného
myslenia)

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

RuZenec z Lurd
Eucharistické zazraky
Katolicka Australia (2/5)
Klbko - Svata omsSa (4)
Doma je doma / Mat’
odvazne srdce

lesodo

) - Skryté titulky

18:50 ® Biblia pre najmensich (23)

19:00

19:30

20:05
20:20

20:30

21:30

21:45

22:00
22:05
22:45
22:55
23:10
23:45

o) - Audiokomentar

Svata oms3a
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Fundamenty / Povolanie k
svatosti

Jeden na jedného / Politici
a moralka

Viera do vrecka / Emdcie,
volby, rozhodnutia

Svedectvo
Taizé
Svedectvo
Katechéza
Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 12. 03. 2020

0:10
0:20
1:20

3:00
3:20
3:25
4:05
4:30

5:05
7:00

7:45
8:10

8:20 ®
8:50 ®
8:55
9:25

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / SluZobnici
V Samarii pri studni / 100.
vyrocie narodenia p.
Michala Lacka SJ

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Taizé

Svedectvo

RuZenec / Bolestny
ruzenec.

Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / RuZenec svetla.
Prehlad katolickych
periodik

lesodo

Biblia pre najmensich (24)
Katolicka Australia (2/5)

Duchovna poradna (Jan
Buc: Duchovny rast)

® - Pre deti

10:00
10:10
10:35

11:00

12:00

12:35

13:00
13:05
13:45
13:55
14:40

15:00
15:30
16:05
16:30

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy
Z pramena

Viera do vrecka / Emdcie,
volby, rozhodnutia

Doma je doma / Mat’
odvazne srdce

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Svedectvo

Taizé

Svedectvo

Medzi nebom a zemou
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin

Vecera u Slovaka (3.
pdstna nedela)

Iba Skola / Piaristické
gymnazium Jozefa
Braneckého v Trencine

) - Skryté titulky

17:15

17:30

18:35 ®

18:50 ©

19:00

19:30

20:05
20:20
21:10

22:10

22:25

22:35
22:55
23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Prehlad katolickych
periodik

Doma je doma / Domov
srdca

lesodo
Biblia pre najmensich (24)

Svata omSa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Ruzenec / Radostny
ruzenec.

Kratke spravy

Adoracia

Poltonklub / Monika
Lizbetin

Jeden na jedného / Politici
a moralka

Slovo v obraze / Panna
Maria pred krizom
Katechéza

Nova kvalita Zivota

V Skole Ducha (Jan Buc:
Brzda)

Z pramena

& - Nedostupné online
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#* - Premiéra

Piatok 13. 03. 2020

0:10  Kratke spravy

0:20 Doma je doma/ Mat
odvazne srdce

1:20  Veclerna univerzita

(Modlitba za druhych)
1:45 (2) Laska a rodicovstvo (6) /

Laskyplné odovzdanie
2:00 (2 Laska a rodicovstvo (7) /

Zvlastne pripady

2:15  Svedectvo

2:20  Vecera u Slovaka (3.
postna nedela)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20 Medzi nebom a zemou

4:00 Slovo v obraze / Panna
Maria pred krizom

4:07  Eucharistické zazraky

4:30  RuZenec/ Radostny
ruzenec.

5:05  Biblia: Zivot JeZi3a (5)

7:00  Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

7:45  RuZenec/ Bolestny
ruzenec.

8:10  Pozvanka

8:20 ® Ichtis - antivirus pre deti
(1)

8:50 ® Biblia pre najmensich (25)

® - Pre deti

8:55
9:15

9:25

9:40

10:00

10:10
10:25

11:00

12:00

12:35
13:00

13:55

14:25

14:40

15:00
15:20
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Gréckokatolicky magazin
Slovo v obraze / Panna
Maria pred krizom

Viera do vrecka / Emdcie,
volby, rozhodnutia

Iba Skola / Piaristické
gymnazium Jozefa
Braneckého v Trencine

Kratke spravy
Z pramena

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec.

Doma je doma / Domov
srdca

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

Ruzenec / Ruzenec svetla.

Fundamenty / Povolanie k
svatosti

Duchovna poradna (Jan
Buc: Duchovny rast)

Jeden na jedného / Politici
a moralka

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Krizova cesta

Nova kvalita Zivota

) - Skryté titulky

16:25
16:55

17:00
17:15

17:30

18:35 ©®

18:50 ©®

19:00

19:30

20:05
20:15

20:30 (2
21:30
22:00
22:30

23:00
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

VneMY (S chutou zit a Zut)
Prehlad katolickych
periodik

Kulmenie (Tma a ticho)

A teraz ¢o? / SOM ZAVISLY
NA PORNOGRAFII

Moja misia - magazin /
Kopec snov - Mjanmarsko
Ichtis - antivirus pre deti
(M)

Biblia pre najmensich (25)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX bez Ucasti veriacich.

RuZenec / Slavnostny
ruzenec.

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Ddbkaz viery: Svata Rita
Spojeni oceanom
LUXaren

Ked'laska vitazi / Pribehy
pisané Zivotom

Katechéza

Veclera u Slovaka (3.
postna nedela)

Z pramena

Verzia: 2020_11 - 06.11.2025 23:07:29

& - Nedostupné online
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